Cho thi hành án đối với:

Ông Nguyễn Việt Đức, sinh năm 1990, địa chỉ số 120, ấp 12, xã Vĩnh Viễn,

huyện Long Mỹ, tỉnh Hậu Giang (Nay là số 120, ấp 12, xã Vĩnh Viễn, thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Việt Đức trả cho Công ty TNHHADC số tiền 16.184.600
đồng (Mười sáu triệu một trăm tám mươi bốn nghìn sáu trăm đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định